Buku ini merupakan karya terjemah dari buku karya al-Imām
Abīy Zakariyyā Yahyā bin Syaraf an-Nawawi (631 -676 H),
yang berjudul Riyāḍ aṣ-Ṣāliḥῑn.
.
Buku ini terdiri dari 52 halaman. Ukurannya 16 x 21 cm.
Kategori temanya 297.2 Hadis dan ilmu yang berkaitan.
Kondisi buku ini baik karena sudah dicetak oleh Penerbit
Pondok Jejeran Bantul Yogyakarta pada 27 Rabi’ al-Awal
1403 H/1982 M. Bentuk tulisannya adalah prosa, berbahasa
Jawa dan beraksara Pegon.

Buku asli tersimpan di Perpustakaan PP al-Fithroh Jejeran,

sedangkan naskah fotokopinya tersimpan di Perpustakaan Puslitbang Lektur,
Khazanah Keagamaan dan Manajemen Organisasi, Badan Litbang dan Diklat
Kementerian Agama RI, Jl.